1

2025 年４月 28 日

各位

会社名  シナネンホールディングス株式会社

代表者  代表取締役社長 CEO 中込  太郎

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 執行役員 財務ＩＲ部長 寺田  達彦

（TEL 03-6478-7807）

代表取締役及び取締役の異動、その他の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 4 月 28 日開催の取締役会において、当社の代表取締役及び取締役の異動、その他

の人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容（2025 年６月 25 日開催予定 定時株主総会終了後）

（２）異動（退任）の理由等

2025 年６月 25 日開催予定の第 91 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役

を退任することに伴い、山﨑正毅は代表取締役を退任いたします。

２．取締役の異動（2025 年６月 25 日開催予定 定時株主総会終了後）

氏名 新職 現職

山
やま

 﨑
ざき

 正
まさ

 毅
き

 相談役 代表取締役会長

中
なか

 込
ごめ

 太
た

 郎
ろう

 代表取締役社長 代表取締役社長 CEO

氏名 新職 現職

村
むら

 尾
お

 信
のぶ

 尚
たか

 － 取締役（社外）監査等委員

中
なか

 村
むら

 哲
てつ

 也
や

取締役

（経営企画部・IT 戦略部 担当）

取締役 CCO

（経営企画部・IT 戦略部・業務管理部・

法務室 担当）

2

３．その他の人事異動（2025 年６月 25 日開催予定 定時株主総会終了後）

 以 上

氏名 新職 現職

日
ひ

比
び

野
の

 栄
え い

司
じ

上席執行役員

（業務管理部・法務室 担当）

人事総務部長 兼 グループ改革推進室長

上席執行役員

人事総務部長 兼 グループ改革推進室長